
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

30.06.2023 

           

                    Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak 

31.03.2023 

 Tremujori 

vijues 

30.06.2023  

Të hyrat nga interesi  5,171 10,709   

Shpenzimet e interesit  (736) (1,500)   

Neto të hyrat nga interesi  4,435 9,209   

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  1,261 2,518   

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (515) (1,038) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  746 1,480   

      

Neto të hyrat nga tregtimi 2        10          

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  24 35   

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (2,555) (4,939) 

      

Gjithsej të hyrat  2,652 5,795   

      

Provizionet për humbjet nga kreditë 128 (460)   

      

Fitimi/(humbja) para tatimit  2,780 5,335   

Shpenzimet e tatimit në fitim  (280) (545) 

Fitimi/(humbja) neto  2,500 4,790 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  537 733 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 3,037 5,523 

 

 


